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خرید کابل شبکه

ترندنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

110MSC-TFC 60دایاتک5455,200روز قبلمبدل شبکه فیبر نوری

اشنایدر اکتاسی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

305m UTP CAT7a 513,000,000روز قبلکابل شبکه اشنایدر اکتاسی

305m FTP CAT6 560,000روز قبلکابل شبکه اشنایدر اکتاسی

3m UTP CAT6 550,000روز قبلپچ کورد اشنایدر اکتاسی

5m UTP CAT6 555,000روز قبلپچ کورد اشنایدر اکتاسی رنگی

خرید تجهیزات پسیو شبکه

اشنایدر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded UTP اشنایدر CAT5e 51,500,000روز قبلپچ پنل 24 پورت

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2960X 5250,000روز قبلبراکت سوئیچ شبکه سیسکو

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N568R-HT 3امین کامپیوتر555,000روز قبلآچار سوکت زن شبکه

خرید رک و متعلقات رک

اکوییپ

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

06-F-PMM 5140,000روز قبلپاور ماژول ایکوییپ

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5250,000روز قبلپاور ماژول رک 8 پورت

خرید آنتی ویروس

ایست

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

51,000,000روز قبلآنتی ویروس ایست V7 Nod32 چهار کاربره

خرید رید کنترلر سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

512MB P800 Array Smart 51,400,000روز قبلرید کنترلر سرور اچ پی

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

16SFP-C4500X-WS 5130,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 16 پورت

C2960S-WS سیسکو 48 پورت POE سوئیچ شبکه-
F48FPS-L

523,000,000روز قبل

S-C3850-24P-WS 543,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-C3850-24XS-WS 5300,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-24PC Plus-C2960-WS 513,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-F24TS-C2960S-WS 54,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

E-4X-24P-C9200L سیسکو 24 پورت PoE+ 5185,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

E-C9200-48P سیسکو 48 پورت PoE+ 5215,000,000روز قبلسوئیچ شبکه
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

E-C9300-24T 5152,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

P-C1-350WAC-PWR 524,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

2/C1-715WAC-PWR 59,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C2960S-WS سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
F48LPS-L

516,000,000روز قبل

C5-600WAC-PWR 553,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

E-4X-24T-C9200L سیسکو 24 پورت PoE 5108,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

+16SFP-C4500X-WS 5110,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 16 پورت

WS مدیریتی سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
C3750-24PS-E

57,000,000روز قبل

K9/ISR4221 527,000,000روز قبلسوئیچ روتر سیسکو

L-8PC-C2960C-WS 58,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

SG350-28P 530,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 28 پورت

C1-1100WAC-PWR 515,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

E-24P-C3750X-WS 513,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-24P-C3750X-WS 516,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-24PC Plus-C2960-WS 57,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

I-24TD-C2960XR-WS 537,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

E-48PS-C3750G-WS 520,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

E-C3850-12S-WS 587,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

C1-715WAC-PWR 518,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

L-8PC-C2960CX-WS 517,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

C2-250WAC-PWR 512,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 12 پورت-
C3850-12XS-E

527,000,000روز قبل

E-C3750V2-48TS-WS 53,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

I-48FPS-C2960XR-WS 543,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-C2960+48TC-WS 55,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

R-750AC-PWR-C4KX 523,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

L-24P-C3560X-WS 59,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-48PS-C3750G-WS 510,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

SG300-28MP 516,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 28 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

EU-SF110-24 58,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-C2960-8TC-WS 54,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

C3850-24T-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
S

543,000,000روز قبل

L-24TC Plus-C2960-WS 56,500,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

C3850-24U-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
E

564,000,000روز قبل

C1-350WAC-PWR 59,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

1GE-C3048TP-N3K 550,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورتATC12

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

IN+8S-CRS309-1G 522,800,000روز قبلسوئیچ روتر میکروتیک 8 پورت

5S-CRS106-1C 57,000,000روز قبلسوئیچ روتر میکروتیک 5 پورت

RB260GSP میکروتیک 6 پورت PoE 54,800,000روز قبلسوئیچ شبکه

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

BX20D-10G-SFP 54,400,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LRM-10G-SFP 52,700,000روز قبلماژول سیسکو

1G-NM-C3KX 58,000,000روز قبلماژول سیسکو

4G-NM-C9200 518,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4-10G-NM-C3850 538,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو
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خرید مودم و روتر

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

V2 MR600 Archer 4+ بی سیم تی پی لینکG 55,700,000روز قبلمودم روتر

AX3000 AX55 Archer 57,000,000روز قبلروتر وای فای تی پی لينک

AC1200 MR400 Archer 53,800,000روز قبلروتر بی سیم تی پی لينک

C80 Archer 54,300,000روز قبلروتر وای فای تی پی لینک

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5HaxD2HaxD-C52iG ax² hAP روتر بی سیم میکروتیک-
TC PoE

57,000,000روز قبل

PoE hAP 54,000,000روز قبلروتر بی سیم میکروتیک

نتربیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

224-NSL بی سیم نتربیت +ADSL2/VDSL 5900,000روز قبلمودم روتر

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9/AX-ISR4331 540,000,000روز قبلروتر سیسکو

NAS خرید ذخیره ساز تحت شبکه

کیونپ

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

433-4G-TS 560,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه کیونپ

8G-453E-TS 545,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه کیونپ

133-TS 513,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه کیونپ

RP-1886XU-TS کیونپ NAS 5165,000,000روز قبل-ذخیره ساز تحت شبکه

5 / 8

https://www.itbazar.com/sc_51.aspx
https://www.itbazar.com/sc_145.aspx


قیمت کالاهای درگاه ارتباطات جدید- شیراز

تاریخ 1404/02/21

نام مسئول: آرمین زارعنام مدیر: آرمین زارع

پل جمهوری اسلامی، خیابان ابریشمی، پلاک 9، طبقه اول - تلفن: 07191006991 - موبایل: 09102316991

http://dargah.net

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

D1622-8G

i3-8G-672X-TVS کیونپ NAS 590,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه

خرید فایروال

فورتی نت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

201F-FG FortiGate 5239,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

101F-FG FortiGate 5175,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

61F-FG FortiGate 536,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

501E-FG FortiGate 5200,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

خرید سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-823843 12LFF G9 DL380 542,000,000روز قبلسرور اچ پی

Gen10 DL380 Proliant سرور رکمونت اچ پی
P19720-B21

5170,000,000روز قبل

خرید هارد سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

15K SAS 12G 900GB PLUS G10هارد سرور اچ پی
P40432-B21

512,800,000روز قبل

B21-707568 15K SAS 6G 300GB 53,200,000روز قبلهارد سرور اچ پی

12G SAS 10K 300GB 54,000,000روز قبلهارد سرور اچ پی

وسترن دیجیتال

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WD60EFZX Plus Red هارد ذخیره ساز وسترن دیجیتال
6TB

57,000,000روز قبل

خرید خدمات شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

512,000,000روز قبلپشتیبانی شبکه

خرید کابل کشی ساختاریافته

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WAN و LAN 55,000,000روز قبلطراحی شبکه های

خرید سایر تجهیزات شبکه

اتن

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SN9116CO 524,000,000روز قبلکنسول سرور آتن 16 پورت

خرید پچ کورد فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH 2m Duplex OM3 MM LC-LC 5190,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

LSZH 5m Duplex OM3 MM LC-LC 5300,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m Duplex SM UPC/LC-SC 5130,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC SC-SC 5130,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC LC-SC 5130,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX MM UPC LC-SC 5190,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS Duplex MM LC-SC پچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
5m

5300,000روز قبل

Duplex OM3 MM SC-SCپچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
LS 2m

5190,000روز قبل

LS Duplex OM3 LC-SC پچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
2m

5190,000روز قبل

LS Duplex OM3 LC-SC پچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
5m

5300,000روز قبل

LS Duplex OM3 SC-SC پچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
5m

5300,000روز قبل

LS Duplex OM3 LC-LC پچ کورد فیبر نوری طرح نگزنس
2m

5190,000روز قبل

5m Duplex MM SC-SC 5300,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری

2m Duplex MM LC-LC 5190,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری
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